
Vicolo, s. r. o.,
Komenského 11/A, 040 01 Košice
Prevádzka: OC Optima, 
Moldavská 32, 040 11 Košice, 0917 622 535

www.vicolo.sk

Jedlá obsahujúce možné alergény sú označené príslušným číslom. 
1. Obilniny obsahujúce lepok 2. Kôrovce a výrobky z nich 3. Vajcia a výrobky z nich 4. Ryby a výrobky z nich 5. 
Arašidy a výrobky z nich 6. Sójové zrná a výrobky z nich 7. Mlieko a výrobky z neho 8. Orechy - mandle, lieskovce, 
vlašské, kešu, pekanové, para, makadámiové  9. Zeler a výrobky z neho 10. Horčica a výrobky z nej 11. Sézamové 
semená a výrobky z nich 12. Oxid siričitý a siričitany 13. Vlčí bôb a výrobky z neho 14. Mäkkýše a výrobky z nich

Panini Menu
Tuniakové 170g ~ 4,7,10		  3,90 €
šalátové listy, tuniak v oleji, mozzarella, červená cibuľa, maslo, horčica

Salámové 160g ~ 1,3,7,10		  3,20 €
šalátové listy, talianska saláma, kyslé uhorky, francúzsky dresing

Prosciutto 140g ~ 1,3,7,8		 3,50 €
šalátové listy, prosciutto, drvené paradajky, bazalkové pesto

Caprese 180g ~ 1,3,7,8		  3,20 €
šalátové listy, paradajky, mozzarella, drvené paradajky, bazalkové pesto

Lososové 160g ~ 1,3,4,7		  4,40 €
šalátové listy, údený losos, zelené a čierne olivy, maslo, smotana, chren

Čaj Harney & Sons 250ml	 2,20 €
Pravý sypaný anglický čaj podľa ponuky, Čaj 2g,  
cukor 10g, med 20g, citrón 5g

Fresh Pomaranč/Grep 100ml	 1,30 €



Praženica
na masle a cibuľke

Retro
šunka, syr, maslo, 
džem, med, pečivo

Praženica
s hríbikmi
na masle a cibuľke

Lahodná omeleta s pravou talianskou 
mozzarellou a čerstvou zeleninou

Omeleta so syromOmeleta s prosciuttom
Lahodná omeleta s pravou talianskou  

šunkou a čerstvou zeleninou

Spišské párky
v baraňom črievku, podávané s vajíčkom na 
tvrdo, čerstvým strúhaným chrenom  
so smotanou a horčicou

Anglické 
 Raňajky
opečená slanina, mini párky,  
volské oko, červená fazuľa, 
grilovaná paradajka 
a šampiňony

Hemendex

2,60 €
1,3,7

200g

2,90 €
1,3,7

220g

2,60 €
1,3,7

200g

2,80 €
1,3,7

200g

2,90 €
1,3,7

200g

3,90 €
1,3,7

350g

2,90 €
1,3,7

150g

2,50 €
150g


